
JŪRMALAS DOMES 
ATTĪSTĪBAS UN VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 
2025. gada 19. februārī  Nr. 1.2-11/15 
 
Trešdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde sasaukta plkst. 11.00  
Sēde atklāta plkst. 11.03   
Sēdi vada: 
Komitejas priekšsēdētājs 

 
Romāns Mežeckis 

Sēdi protokolē: 
Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja 

 
Laura Paskalova 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Guntars Anspoks, Larisa 
Loskutova, Rolands Parasigs - Parasiņš 

 
 

 
 

Sēdē piedalās:  
Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 
nodaļas vadītāja 

 
Jekaterina Milberga 

Stratēģiskā plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 
centra jaunatnes darbiniece 

 
Sandra Aleksandra Lode 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 
attīstības nodaļas vadītāja 

 
Ieva Šponberga 

Attīstības pārvaldes vadītāja Ose Gundega 
 
Piedalās iedzīvotāji: 
SIA “Wesminster Baltic” pārstāvis Victor Brade 
Latvijas Sothebys Inetrnational Realty pārstāve Baiba Kalniņa 

 
 
Darba kārtība: 
 

1.  Darba kārtības apstiprināšana. 
2.  Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 2025. gada budžeta 
grozījumiem. 

3.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 finansētā projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar 
mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos 
Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 2025. gada budžeta grozījumiem. 

4.  Par Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem projekta īstenošanai. 
5.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem projekta īstenošanai. 
6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 58 “Par 

ielu tirdzniecības, ielu tirdzniecības organizēšanas un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšanas atļaujas saņemšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā”. 

7.  Par pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā. 



2 

8.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 2025. gada 
konkursa uzsaukumu. 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 19 “Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums”. 

10. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā, pilnveidošanu. 
11. Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 63, 

Jūrmalā. 
12. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu. 
13. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 601 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 18, līnijā 1, Jūrmalā” un jauna darba 
uzdevuma apstiprināšanu. 

14. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna darba 
uzdevuma apstiprināšanu. 

15. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 
izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

16. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru prospektā 
74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 17, 
Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 

19. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu Tiltu 
ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 

20. Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, Vārnukroga 
ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma 
piešķiršanu.. 

21. Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, adreses 
likvidēšanu un piešķiršanu. 

 
1. Darba kārtības apstiprināšana. 
Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar jautājumu “Dažādi” kurā tiks 
izskatīt jautājums par darba organizāciju komitejā. 
Izsakās: L. Loskutova 
 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, J. Lediņš, 
G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 
2.  Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 2025. gada budžeta 
grozījumiem. 

3.  Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 finansētā projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar 
mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos 
Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 2025. gada budžeta grozījumiem. 

4.  Par Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem projekta īstenošanai. 
5.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem projekta īstenošanai. 
6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 58 “Par 

ielu tirdzniecības, ielu tirdzniecības organizēšanas un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanas atļaujas saņemšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā”. 



3 

7.  Par pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā. 

8.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 2025. gada 
konkursa uzsaukumu. 

9.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 19 “Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums”. 

10.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā, pilnveidošanu. 
11.  Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 63, 

Jūrmalā. 
12.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu. 
13.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 601 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 18, līnijā 1, Jūrmalā” un jauna darba 
uzdevuma apstiprināšanu. 

14.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna darba 
uzdevuma apstiprināšanu. 

15.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 
izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

16.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 

17.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru prospektā 
74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

18.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 17, 
Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 

19.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu Tiltu 
ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 

20.  Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, Vārnukroga ceļš, 
Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu. 

21.  Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, adreses 
likvidēšanu un piešķiršanu. 

22.  Dažādi. 
 
2. Par “European City Facility (EUCF) projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste 

ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrādē un ieviešanā” 2025. gada 
budžeta grozījumiem. 

Ziņotājs: J. Milberga 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības 

plāna izstrādē un ieviešanā” 2025. gada budžeta grozījumus; 
2. atbalstīt projekta “Interešu turētāju grupu iesaiste ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības 

plāna izstrādē un ieviešanā” finansēšanas plānu; 
3. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai, Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 2025. gada budžeta 
grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē, kā grozījumus Jūrmalas 
domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 



4 

3. Par Apvārsnis Eiropa 2021-2027 finansētā projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar 
mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos 
Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 2025. gada budžeta grozījumiem. 

Ziņotājs: J. Milberga 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt Projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas 

veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 
2025. gada budžeta grozījumus. 

2. Projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās 
sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 
finansēšanas plānu. 

3. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 2025. gada budžeta 
grozījumus projektam “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas 
veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 
virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes Finanšu komitejā un Jūrmalas domes sēdē, kā grozījumus 
Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
4. Par Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem projekta īstenošanai. 
Ziņotājs: J. Milberga 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumiem; 
2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 
centra 2025. gada budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē 
kā grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
5. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem. 
Ziņotājs: J. Milberga 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par atzinuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar pielikumiem; 
2. uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 
centra 2025. gada budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē 
kā grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 



5 

6. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 58 “Par 
ielu tirdzniecības, ielu tirdzniecības organizēšanas un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšanas atļaujas saņemšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā”. 

Ziņotājs: I. Šponberga 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: I. Šponberga 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 5 balsīm par 
(R. Mežeckis, J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – 
nav, komiteja nolemj: 
 

atbalstīt grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 58 “Par ielu tirdzniecības, ielu tirdzniecības organizēšanas un sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšanas atļaujas saņemšanas kārtību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā” publicēšanu sabiedrības viedokļa sniegšanai. 
 
7. Par pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā 

teritorijā. 
Ziņotājs: I. Šponberga 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: I. Šponberga 
Izsakās: R. Mežeckis 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 5 balsīm par 
(R. Mežeckis, J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – 
nav, komiteja nolemj: 
 

atbalstīt saistošo noteikumu “Par pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību Jūrmalas 
valstspilsētas administratīvajā teritorijā” publicēšanu sabiedrības viedokļa sniegšanai. 
 
8. Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 2025. gada 

konkursa uzsaukumu. 
Ziņotājs: I. Šponberga 
Uzdod jautājumus: L. Loskutova, R. Mežeckis, G. Anspoks 
Uz jautājumiem atbild: I. Šponberga 
Izsakās: R. Mežeckis 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas 
valstspilsētā 2025. gada konkursa uzsaukumu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
  



6 

 
9. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 19 “Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums”. 
Ziņotājs: O. Gundega 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, L. Loskutova 
Uz jautājumiem atbild: O. Gundega 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par nolikumu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, J. Lediņš, 
G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

atbalstīt grozījumu Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumā Nr. 19 “Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
10. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā, pilnveidošanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 4 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova), pret – nav, atturas – 1 (R. Parasigs - Parasiņš), komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā, 
pilnveidošanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
11. Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema ielā 63, 

Jūrmalā. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes 
vienībai Kaugurciema ielā 63, Jūrmalā” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
12. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, 
Jūrmalā, apstiprināšanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
  



7 

 
13. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 601 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 18. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna 
darba uzdevuma apstiprināšanu. 

Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
Izsakās: R. Mežeckis 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2022. gada 
20. decembra lēmumā Nr. 601 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 18. līnijā 
1, Jūrmalā” un jauna darba uzdevuma apstiprināšanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
14. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna 
darba uzdevuma apstiprināšanu. 

Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija 
lēmumā Nr. 242 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un 
jauna darba uzdevuma apstiprināšanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
15. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, G. Anspoks 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
Izsakās: R. Mežeckis, G. Anspoks, J. Lediņš – Aicinu uzsākt lokālplānojuma 

izstrādi, pēc kā sekos apstiprināšanas un apspriešanas posmi. Tajos 
mēs konkrēti varēsim izvērtēt piedāvātos risinājumus. 
R. Parasigs – Parasiņš – Neatbalstu šī lokālplānojuma uzsākšanu. 
Manuprāt tas ir tāds neveiksmīgs precedents Jūrmalā, nevaram atļaut 
palielināt apbūves blīvumu kādā konkrētā vietā tik lielā mērogā un 
galvenokārt tas būtu negodīgi pret citiem uzņēmumiem, pret citiem 
jūrmalniekiem, kuri ļoti cieš no šiem apbūves blīvuma 
ierobežojumiem. L. Loskutova 

Vārdu dod: SIA “Wesminster Baltic” pārstāvis Victor Brade, Latvijas Sothebys 
Inetrnational Realty pārstāve Baiba Kalniņa 

 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 3 balsīm par (J. Lediņš, 
G. Anspoks, L. Loskutova), pret – 1 (R. Parasigs - Parasiņš), atturas – nav, nepiedalās – 1 
(R. Mežeckis): 



8 

 
ņemot vērā Pašvaldības likuma 37. panta ceturto daļu un Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija nolikuma Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 21. punktā, 
28. punktā un 58. puntā minēto, Attīstības un vides jautājumu komitejas darba kārtības jautājums 
Nr. 15 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Smiltenes ielā 1, Jūrmalā, lai 
izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā” nav pieņemts. 
 
16. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 40B, Jūrmalā, sadales 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
Izsakās: R. Mežeckis 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības Vikingu ielā 
40B, Jūrmalā, sadales apstiprināšanu un adreses piešķiršanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
17. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Bulduru 

prospektā 74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 
apstiprināšanu Bulduru prospektā 74, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu” virzīšanu izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
18. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Karogu ielā 17, 

Jūrmalā un adreses piešķiršanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 
apstiprināšanu Karogu ielā 17, Jūrmalā un adreses piešķiršanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
19. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Tiltu ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 



9 

atbalstīt lēmuma projekta “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu 
pārkārtošanas apstiprināšanu Tiltu ielā 21, Jūrmalā un Tvaikoņu ielā 6, Jūrmalā” virzīšanu 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
20. Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, Jūrmala, Vārnukroga 

ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un nosaukuma 
piešķiršanu. 

Ziņotājs: V. Zvejniece 
Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 
Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par nekustamo īpašumu Vārnukroga ceļš, Jūrmala, Vārnukrogs, 
Jūrmala, Vārnukroga ceļš, Jūrmala, un Vārnukroga ceļš 1113, Jūrmala, apvienošanu un 
nosaukuma piešķiršanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
21. Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, Jūrmalā, apvienošanu, 

adreses likvidēšanu un piešķiršanu. 
Ziņotājs: V. Zvejniece 
 
Ņemot vērā atklātas balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 5 balsīm par (R. Mežeckis, 
J. Lediņš, G. Anspoks, L. Loskutova, R. Parasigs - Parasiņš), pret – nav, atturas – nav, komiteja 
nolemj: 
 

atbalstīt lēmuma projekta “Par zemes vienību Kāpu ielā 73, Jūrmalā, un Kāpu ielā 75, 
Jūrmalā, apvienošanu, adreses likvidēšanu un piešķiršanu” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
22. Dažādi. 
 

Sēdes vadītājs izsakās: Vēlos atgriezties pie mūsu iepriekšējās komitejas sēdes, kurā 
nolēmām atlikt divus jautājumus. Mēs vienojāmies, ka komitejas sēdi varam sasaukt jebkurā brīdī, 
un, ja nepieciešams, tuvāko dienu laikā varētu sasaukt ārkārtas sēdi šo jautājumu pieņemšanai. 
Nekādu iebildumu pret šo priekšlikumu nebija. 

Pašvaldību likumā ir noteikta kārtība, kādas komitejas pašvaldībā ir jāizveido. Tā nav tikai 
Finanšu komiteja, kuru vada priekšsēdētājs, bet arī citas obligātās komitejas, tostarp Attīstības 
komiteja, kurai savas kompetences ietvaros jāizskata un jārealizē tai paredzētie uzdevumi. Pats 
jēdziens "attīstība" nozīmē, ka attīstības jautājumi jāizskata tieši Attīstības komitejā. Jebkuras 
atkāpes no šīs normas rada bažas ne tikai man, bet, domājams, arī pārējiem komitejas locekļiem. 

Ja tiek pieņemti lēmumi, kas ignorē šo principu, tas rada tiesiskā nihilisma iespaidu.  
Kā jau minēju vakardienas sēdē, es uzticos saviem kolēģiem – gan domes darbiniekiem, gan 
deputātiem. Taču uzticība saglabājas līdz brīdim, kad parādās neskaidrības. Tie, kuri pieņēma 
lēmumu neskatīt šos jautājumus Attīstības un vides jautājumu komitejā, bet virzīt tos citur, ir 
pieļāvuši nopietnu kļūdu. Ceru, ka mēs to labosim un turpināsim strādāt konstruktīvi. 
Vēršu uzmanību arī uz domes darbiniekiem – ja nākotnē kādam radīsies līdzīgas idejas, lūdzu, 
vispirms sazināties ar Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļiem un informēt par izmaiņām 
iepriekš pieņemtajos lēmumos.  

Ceru, ka šie jautājumi netiks skatīti domes sēdē. 
Turpmāk aicinu visus jautājumus, kas attiecas uz Attīstības un vides jautājumu komitejas 

kompetenci, izskatīt tieši šajā komitejā. Ja tomēr rodas situācijas, kurās šis princips netiek ievērots, 



10 

nekavējoties informējiet komitejas locekļus, lai varam operatīvi rast risinājumu. Ja šajā gadījumā 
būtu bijusi savlaicīga informācija, mēs šo jautājumu varētu atrisināt piecu minūšu laikā un jau 
šodien izskatīt attiecīgos lēmumus. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 13.08 
 
Sēdes vadītājs (paraksts) R. Mežeckis 
 
 

  

Sēdes protokolētāja (paraksts) L. Paskalova 
 


